

## Innsbruck Leopold-Franzens Üniversitesi – Toplumsal Çeşitlilik Beyannamesi

Innsbruck Leopold-Franzens Üniversitesi içinde ve etrafında insani grupların ve toplulukların bulunduğu farklı kimliklerin ve kültürlerin var oluşuna inanmaktadır ve bu çeşitliliğin önyargısız ve huzurlu iletişimini desteklemektedir. Farklılığı ve değişimi mübadele, rejenerasyon ve yaratıcılığın kaynağı olarak görmektedir. Sürekli değişen bir toplumda oluşabilecek zorlukların üstesinden gelme konusunda katkıda bulunmak, demokratik ve hümanist, sosyal ve cinsiyet ayrımcılığı yapmayan bir topluluğu korumak için kendisinde geleneği aydınlatma sorumluluğunu hissetmekte. Böylece sadece eğitim ve araştırma alanındaki vazifelerini değil, bununla beraber Üniversite yasasının temelinde bulunan toplumsal görevini de yerine getirmektedir (§ 1 UG 2002).

Böyle bir görevi yerine getirmeyi amaçlayan Leopold-Franzens Üniversitesi tüm kişilerle, gruplarla ve kuruluşlarla bir görüşme yapmak istiyor. Özellikle şiddetli ve silahlı çatışmalardan dolayı kendilerini tedirgin hissedenlere ve ardında yatan sebeplerle ilgili bilgilenmek isteyenlere hitap etmek istiyor. Bu durumda tedbirli olmalı, polemiklere ve gerçek dışı söylentilere argümanlarla karşılık vermeli ve diyaloga hazır olmalı. Innsbruck Üniversitesi bu müzakereyi somutlaştırmak için gayret göstermektedir. Bu diyaloga farklı dallarda uzmanlaşmış ve farklı ekspertizler yapmış bilim adamları katılıyor. Anlaşmazlıkların ve sorunları yenmenin birlikte yaşamının bir parçası olduğu hakikatini göz önünde bulundurarak, polemiklere ve gerçek dışı söylentilere karşı mantık ve argümanlarla yaklaşmak ve plüralist toplumda var olan iletişimi desteklemek Innsbruck Üniversitesi için derin bir önem taşımakta.

Bu hususta Innsbruck Üniversitesi güncel konuların tartışıldığı ve sadece Üniversite üyelerine hitap etmeyen çeşitli etkinliklere davet ediyor (göçmen topluluğuna, yetiştirme ve eğitime, dinlere, şiddet ve politikaya, farklı kültürlerin birarada yaşamasına, ülkelerin ve politikanın sorunları çözmesiyle ilgili mesuliyetlerine, daha doğrusu başarısızlıklarına vb bağlı toplumsal çeşitlilikle ilgili sorular). Üniversite bu bağlamda bir iletişim alanı olarak, insanların bilgi edindiği, karşılaştığı ve fikir alışverişinde bulunduğu, endişelerin ve menfaat uyuşmazlıklarının telaffuzu ile ilgili işlevini yerine getirmek istemektedir.

Leopold-Franzens Üniversitesi Innsbruck

Temmuz 2015